
Zhejiang Professional

Chengdu Rongcheng FC

Metaloglobus Bucuresti

Universitatea Craiova

AFC Hermannstadt

Tianjin Tiger

Alianza Atl. Sport Huancayo

Yunnan Yukun

Bronzetti L.

Arges Pitesti

Keflavik Fjolnir

Radomlje Aluminij K.

Lech P. Cracovia Krakow

Cobolli F. Gasquet R.

Dinamo Moscow Baltika

Bautista Agut R.

Plzen

Viborg FC Kobenhavn

Pardubice

Paquet C.
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Jagiellonia B.

Auger-Aliassime F.

- Може да се комбинира со останатите натпревари од билтенот, освен со соодветниот пар
- Може да се игра само по еден „Супер тип“ на тикет
- Не може да се игра сингл
- Мора да се врзе со најмалку три натпревари од редовната понуда со коефициент поголем или еднаков на 1.25
- Во случај на одложување, прекин или поништување на натпреварот важат истите правила како за редовната понуда


